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Administracdo Direta

EXERCICIO:2019
PERIODO (MES): Janeiro 4 Dezembro
DATA DE EMISSA0:25/02/2019

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados

TOTAL (V1) = (I+II+I1HV+V)

Manfrinépolis, 25/02/2019

DOMINGOS ALBERTO RECH
PRESIDENTE

0,00
0,00
0,00
79.000,00
79.000,00
22.822,01

12.887,48
0,00
9.934,53

101.822,01

Despesa Orgcamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XII) = (VIHVIIHX+X+XI)

61.518,46
61.518,46

0,00
0,00
6.225,47

31,17
6.194,30

34.078,08
34.078,08

101.822,01



